nite ad me oēs q̄ laboratis ⁊ onerati estis ⁊ ego reficiā vos. vñ
Ber. Caro clamat: ego deficiā: mūdus ego inficiā: diabol⁹ ego
interficiā x̄ps ⁊ ego reficiā. **Quarto** elegit paupes ad celestē gra
tiā. vñ **Jaç. ij.** **Non** de⁹ paupes elegit in hoc mūdo: diuites at
in fide ⁊ heredes regni qd̄ repromisit diligētib⁹ se. vñ **Joh. xv.**
Non vos me elegistis s̄ ego elegi vos. vnde. **Luç. xij.** **Nolite**
timere pusillus grex: qz cōplacuit p̄ri vestro dare vobis regnū
p̄pter qd̄ regnū dicit **Innocētī⁹** papa. **In** regno eterno sūt vita
sine morte: dies sine nocte: se curitas sine timore: iocūditas sine
dolore: pulchritudo sine deformitate: ⁊ sine debilitate recitudo
sine pueritate charitas: sine malicia veritas: sine fallactā felici
tas: sine miseria gaudiū: qd̄ ocul⁹ nō vidit nec auris audiuit: et
propter ista omnia in aduersis homo deberet esse patiēs. vnde
Greg⁹. **Consideratio** p̄mij minuit vim flagelli. **Tertio** de ele
ctione angelice auctoritatis que est glorificatoruz dicitur **Mat.**
xij. **Elegerūt** bonos in vasa sua. i. in eterna tabernacula: malos
autem foras miserunt: sic erit in consūmatione seculi: eribūt an
geli ⁊ separabunt malos de medio iustozuz: ⁊ mittent eos in ca
m̄ num ignis: eribunt inquam angeli non tantuz de celo sed eti
am de maloz collegio cū quibus conuersati sunt in hoc mundo
⁊ non ad ministrandum sed potius ad accusandum: accusabūt
inquā ipsos: qz angelos magno gaudio priuauerūt qd̄ habent
super vno peccatore penitētiam agente. **Ne** ergo eis qui modo
angelis gaudiū penitēdo nō faciūt. **Ne** q̄q̄ eis qui gaudio suo
priuantur penitentiam reliquendo. **Unde Bernar.** **Exultaue**
runt angeli cum ad penitentiā vēiremus tanq̄ super hys quos
per ipsam ab inferni porta cernebant reuocari: ⁊ sicut angeli de
pnā letant: sic ⁊ demones de ipā cōfundunt: ⁊ angeli nō soluz
duant gaudio suo: sed etiā puocant cōtra hoīem impenitentes.
vnde **Bernar.** **Putas** eos in iudicio inuenies placidos quos
tanto priuare vis gaudio. **Item** foras mittent malos: quia del
bitam eis reuerentiam non exhibuerunt: quo contra **Ber. con**
sili⁹ dicens. **In** quouis angulo: in quouis diuersorio reueren
tiam exhibeas angelo tuo: ne audeas illo presente committe
re q̄ nō cōmitteres me vidente. **Item** foras mittent malos an
geli quia ipsis ingratiss ministrant. **Unde** ad **hebreos** primo

Eligere

Des sunt admistratores spūs missi ppter eos qui hereditatez ca-
piūt salutis. De hac amministrazione dicit bñs Hiero. Magna
dignitas aia in vñ aqqs pfoa exordio creatiōis sue hz angelū ad
sui custodiā delegatum.